ПРИКАЗ                                                                          БОЕРЫК

           01.09.2025                                                                       № 335

О назначении руководителей  школьных

методических объединений  на 2025-2026 учебный год

С целью четкой организации методической работы в МБОУ

«Нурминская СОШ», совершенствования системы повышения

квалификации педагогического мастерства педагогов, методического

сопровождения деятельности по реализации задач повышения качества

образования, приказываю:

1. В 2025-2026 учебном году организовать работу 6-ти школьных

методических объединений.

2. Назначить руководителями школьных методических объединений в

2025-2026 учебном году следующих педагогических работников:

Галимзянова А.Т.  – руководитель ШМО  учителей  начальных классов,

учитель высшей квалификационной категории;

Закирова Л.П. – руководитель ШМО учителей естественно-

математического цикла, учитель высшей квалификационной категории;

Галиева Р.А. – руководитель ШМО учителей английского, русского

языков и литературы, учитель первой квалификационной категории;

Асадуллина Э.В. -  руководитель ШМО учителей татарского языка и

литературы, истории, учитель высшей  квалификационной категории;

Каримова Ф.Р.  – руководитель ШМО учителей физической культуры,

ОБЗР и эстетического цикла (ИЗО, музыка, искусство), учитель высшей

квалификационной категории;

Гатауллина Д.М. -  руководитель ШМО классных руководителей,

учитель высшей квалификационной категории.

3. Руководителям методических объединений планировать

деятельность ШМО в соответствии с требованиями к организации

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НУРМИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА» БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Казанская ул., д. 11; с. Норма, 422253

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ГОМУМИ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

 «НОРМА УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ»

Казанская урамы.,11 нче йорт, Норма авылы, 422253,

Тел./факс: (84368) 3-17-22E-mail: nurmass@inbox.ru

Документ создан в электронной форме. № 6 от 23.01.2026. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.01.2026 09:05

mailto:nurmass@inbox.ru

методической работы в школе и основными направлениями деятельности

МБОУ «Нурминская СОШ  в 2025 - 2026 учебном году.

4. Руководителю ШМО  учителей  начальных классов Галимзяновой

А.Т. планировать деятельность ШМО совместно с заместителями филиалов

МБОУ «Чапшарская начальная школа детский-сад»,  МБОУ «Килиевская

начальная школа детский-сад».

5. Назначить руководителем школьного музея учителя истории

Хабибрахманова А.З.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Нурминская СОШ»:                             Гатауллина Л.Ф.

Документ создан в электронной форме. № 6 от 23.01.2026. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.01.2026 09:05

Лист согласования к документу № 6 от 23.01.2026
Инициатор согласования: Гатауллина Л.Ф. директор
Согласование инициировано: 23.01.2026 09:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гатауллина Л.Ф. Подписано
23.01.2026 - 09:06

-

Документ создан в электронной форме. № 6 от 23.01.2026. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.01.2026 09:06